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Kære medlemmer, frivillige, spillere og samarbejdspartnere 
Endnu et år er gået i Hundested Håndboldklub – og det har været et år med både udvikling, udfordringer og 
stærkt fællesskab. 
 
Et år med vækst – på tværs af alle børne- og ungdomshold 
Vi har i det forgangne år oplevet en rigtig flot tilgang af spillere – og det gælder faktisk på tværs af alle 
vores børne- og ungdomshold. 
 
Fra de aller yngste i Trille Trolle til de ældre ungdomshold, så er der kommet flere spillere til i løbet af 
sæsonen. Det er ikke kun enkelte hold – det er en udvikling, vi ser hele vejen igennem klubben. 
Og det er virkelig positivt. 
 
For det betyder, at der er flere børn og unge i Hundested, der har lyst til at være en del af fællesskabet hos 
os. Og det fortæller mig, at vi lykkes med det vigtigste: 
 
At skabe et sted, hvor man har lyst til at komme. Hvor det er trygt. Og hvor det er sjovt at spille håndbold. 
 
Og så er der noget, jeg særligt har lagt mærke til i løbet af sæsonen. 
 
Når vi har hjemmesøndage, så er der liv i hallen fra morgen til eftermiddag. Ikke kun på banen – men også 
udenfor. 
 
Børn på tværs af aldre, der hænger ud sammen, løber rundt, ser hinandens kampe og bare er en del af det. 
Og det gør faktisk lidt indtryk på mig. 
 
For det er præcis sådan, jeg selv husker min barndom i Hundested HK. Det var ikke kun træning og kampe – 
det var det der med at være i hallen, være sammen og høre til. 
 
Og når jeg ser det igen i dag, så tænker jeg: Så gør vi altså noget rigtigt. 
 
Senior – udvikling, sammenhold og udfordringer 
På seniorsiden har vi haft et spændende år. 
 
Vores herrehold rykkede ved jul op i Serie 1 – og har siden formået at holde fast i pladsen. Det er stærkt, og 
det vidner om et hold, der har arbejdet hårdt og stået sammen, når det gjaldt. 
Men der er også en bagside af medaljen. 
 
Vi har været ramt af en del skader, og det har gjort vores 2. herrehold i Serie 3 sårbart. Alligevel er der 
blevet kæmpet igennem – også i de kampe, hvor man er taget afsted uden udskiftere. 
Det siger noget om viljen i truppen. 
 
Det er selvfølgelig noget, vi tager med os i evalueringen, når vi kigger frem mod næste sæson og ser på, 
hvordan vi kan stille endnu stærkere. 
 
På kvindesiden har vi i dag tre hold. 
 



Serie 2-holdet har haft en rigtig god sæson med flotte resultater og tilgang af nye spillere, som har løftet 
både niveau og energi. 
 
Derudover har vi to Serie 4-hold, hvor det har været rigtig positivt at se samarbejdet på tværs vokse i løbet 
af sæsonen. Der er blevet trænet sammen, og der er blevet hjulpet til kampe, så alle får spillet – og så vi 
sammen har kunnet løse de udfordringer, der opstår undervejs. 
Det er præcis den kultur, vi gerne vil have i klubben. 
 
Og på tværs af hele seniorsiden ser vi en tydelig udvikling – ikke kun i niveau, men også i sammenhold og 
glæden ved at være en del af holdene. 
 
Frivilligheden – klubbens rygrad 
Ingen klub uden frivillige – og det gælder i høj grad også hos os. 
 
Trænere, holdledere, forældre og hjælpere har igen i år lagt et kæmpe stykke arbejde.  

 
Det gælder alt fra træning og kampe til arrangementer, bod-salg og praktiske opgaver. 
Vi har blandt andet haft stor succes med vores “bod i hallen”-løsning til hjemmekampe, som er blevet løftet 
af frivillige kræfter. Det er et rigtig godt eksempel på, hvordan vi sammen finder løsninger – også når 
rammerne ændrer sig. 
 
Og jeg har sagt det de sidste par år – og jeg siger det gerne igen: 
Selvom vi er mange frivillige, som gør en stor indsats, så har vi altid brug for flere hænder. Der er heldigvis 
kommet flere til – og det er virkelig positivt – men vi kan stadig blive endnu flere. 
 
For jo flere vi er, jo mere kan vi løfte sammen. Og jo bedre kan vi udvikle klubben. 
En stor tak til jer alle 
 
Klubliv og fællesskab 
Vi har i årets løb haft flere gode aktiviteter i og omkring hallen – og det er tydeligt, at Hundested HK er 
mere end bare håndbold. 
 
Hjemmesøndage, stævner og arrangementer er med til at skabe liv i hallen og styrke fællesskabet på tværs 
af hold og årgange. 
 
Det er noget, vi skal værne om og fortsætte med at udvikle. 
 
Udfordringer og samarbejde 
Året har også budt på udfordringer – blandt andet i forhold til rammerne i hallen og samarbejdet omkring 
faciliteter. 
 
Vi har haft en løbende dialog med andre foreninger og kommunen for at sikre gode vilkår for vores 
medlemmer – særligt vores mange børn og unge. 
 
Men vi må også være ærlige og sige, at vi i nogle sammenhænge har følt os forbigået og glemt i de 
processer, der har været. 
Og det er noget, vi tager alvorligt. 
 
For vi er en af de største klubber i Hundested, og vi bruger rigtig mange timer i hallen – både med børn, 
unge og voksne.  



 
Vi lægger et stort arbejde i at skabe en velfungerende klub med et stærkt fællesskab og en god kultur. 
 
Derfor er det vigtigt for os, at vi bliver hørt, når der sker ændringer eller sættes nye initiativer i gang i 
Hundested Hallen. 
 
Vi vil gerne samarbejde – og det gør vi også. Men samarbejde kræver, at man bliver inddraget. 
 
Samtidig er det vigtigt for os at stå fast på, at Hundested Hallen er et fælles sted, hvor der skal være plads 
til alle – og hvor vilkårene er rimelige for alle foreninger. 
 
Tak til sponsorer og samarbejdspartnere 
Vi vil også gerne rette en stor tak til vores sponsorer og samarbejdspartnere. 
Jeres støtte er utrolig vigtig for vores klub. 
Den er med til at skabe gode rammer for vores hold – både på og uden for banen. Og den er med til, at vi 
kan holde vores kontingenter på et niveau, hvor alle kan være med. 
 
Vi er stolte af at være en af de billigste foreninger at dyrke idræt i i kommunen – både for børn, unge og 
voksne – og det er i høj grad takket være jer. 
 
Det gør en reel forskel. 
 
Blikket fremad 
Vi står et godt sted som klub. 
Vi har: 

• En stærk tilgang af unge spillere 
• Engagerede trænere og frivillige 
• Hold i god udvikling 
• Et solidt fællesskab 

Men vi skal fortsat arbejde med: 

• At fastholde vores spillere 
• At rekruttere endnu flere frivillige 
• At sikre gode rammer i hallen 
• At udvikle klubben – både sportsligt og socialt 

 
Afslutning 
 
Afslutningsvis vil jeg sige tak til alle jer, der er en del af Hundested Håndboldklub. 
Det er jeres indsats, engagement og opbakning, der gør klubben til det, den er. 
Vi glæder os til endnu et år med håndbold, fællesskab og gode oplevelser. 
 
Tak for ordet. 
 


